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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33005405Q

2. Data e Regjistrimit 05/06/2003
3. Emri i Subjektit DON JURGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER LEVAN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime funerale,mirembjatje e te tjera 
komunale,pastrim,gjelberim e dekorim urban,servis,lavazh 
dhe tregeim pjese kembimi mjetesh te ndryshme,bar-bufe-
restorant-hoteleri,nertim,projektim,zbatim rruge,ura e vepra 
te tjera arti te kategori te ndryshme,studime,projektime e 
punime pyjore si hartim i planeve te manaxhimit te 
pylleszimit,te trajtimit te pyjeve,shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve,studimin dhe mbritshmerine dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore,perdorim territori,pyllezime,studimin etj.
Elmira Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2018                Deri: 19/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vezir Muçaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2015                Deri: 

13. Ortakët ElmiraÇobo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN Lagjja Levan,Rruga 
"Investimet",Banese private 1 kateshe. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DON JURGE

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074158-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/05
/2003

Numri i Vendimit:29760, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 29-05-2003. Emri i subjektit :" DON JURGE ". Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 20-05-2003. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Levan , Fier. Kapitali : 
100.000 leke. Objekti : Sherbime funerale,mirembjatje e te tjera 
komunale,pastrim,gjelberim e dekorim urban,servis,lavazh dhe tregeim pjese kembimi 
mjetesh te ndryshme,bar-bufe-restorant-hoteleri,nertim,projektim,zbatim rruge,ura e vepra 
te tjera arti te kategori te ndryshme,etj. Perfaqesuesi ligjor : Elmira Çobo. Ortake : Elmira 
Çobo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (195).pdf

2. 29/05
/2003

Numri i Vendimit:29760/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per emerimin e znj. Alma Thoma Ristani si drejtuese teknike per sa 
i perket fushes se ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (195).pdf

3. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:29760/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtimi i objektit ne 
studime,projektime e punime pyjore si hartim i planeve te manaxhimit te pylleszimit,te 
trajtimit te pyjeve,shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve,studimin dhe mbritshmerine dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore,perdorim territori,pyllezime,studimin e rezervave 
gjenetikepyjore,kullotavembjellje fidane,grumbullim dhe trajtimin e farerave 
pyjore,shfrytezimin e lendeve pyjore dhe jo drusore dhe flores etj.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B903D-DC5C-4527-A7F8-7448DB09D5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B903D-DC5C-4527-A7F8-7448DB09D5E4
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R-MIX-EL-12.12.2007 (195).pdf

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332126-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjja 
Levan,Rruga "Investimet",Banese private 1 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-940265-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit date 15.11.2012   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Çobo")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2003")            u be              ("15/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327758-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, emërimi i z. Zaim Tafa si drejtues teknik i shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564268-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B903D-DC5C-4527-A7F8-7448DB09D5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F34592-1AF9-4E94-9293-4B186046FBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5EFD67-8F23-4217-9858-463425E81B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB773C61-F3D0-408F-91D3-A679D1BA8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB773C61-F3D0-408F-91D3-A679D1BA8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900EAFEF-3994-4D42-B9D7-B112F992AD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC49FB2-C27B-4AD5-A3BD-0E567029663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F25C241-86D5-4AF9-BFD3-E4699CF4C4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F25C241-86D5-4AF9-BFD3-E4699CF4C4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2C5B6-E656-4846-AFCB-0F1ADB3E453D
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849876-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173490-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203739-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.08.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik znj.Alma Ristani dhe 
emerimin e drejtuesit teknik z.Vezir Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vezir Muçaj")                      Nga data "11/08/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878672-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965365-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491CE332-9785-4C44-84A7-8ED1F00DF570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ED4F37-8B85-4B14-836E-A5C11287581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE341D72-68C7-4C6D-A3E0-0511D638338E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B77B6C-89AA-426C-B306-86AAA0066E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648FB7A1-EFDA-4B5F-81EB-BFBCBE046FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FD015F-419B-462C-A533-C059E0BABD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE570B46-6252-4759-A38C-A22B2EF309C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE570B46-6252-4759-A38C-A22B2EF309C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8FB13-CB46-4C84-B795-C4FA1F753DA9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976130-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394753-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674713-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Çobo")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2012")            u be              ("19/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2017")            u be              ("19/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679304-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Gjoba u Pagua

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EBB697-252A-4D05-93F6-707B04217792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EBB697-252A-4D05-93F6-707B04217792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127EB455-CA21-4F73-AC85-8A11A2FB4C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A8BFE3-7A65-45D0-B2D9-8F6D34528605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BE278B-FF5D-48E6-89B1-D1E403084428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58092223-BCAC-4550-8EAC-4DBC412985A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774E9BCC-DFFA-41E9-AAE8-EBB38E35A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF217EB6-D515-4CFD-BA8D-2869606B523F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF217EB6-D515-4CFD-BA8D-2869606B523F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CF98AE-FA17-4E28-80B2-789B4550FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65017622-E1FA-44F0-9867-95C8B109D827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A702734-93A4-4C2E-8691-3069E23C5855
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679322-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841922-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233052-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
PASQYRAT FINANCIARE.pdf
VENDIM  ASAMBLES.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525306-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ASAMBLES.pdf
Pozicioni   Financiar.xlsx
Pasqyra  e Performances.xlsx
Shenime  Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36548338-5656-4827-BB17-3858CD56D5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AB8B2A-8F1D-4929-B6D7-46118D0F7DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F764F96F-13C4-4B1E-9F0A-7BE9125FD4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53302A6A-7A54-4378-AFAE-D45E21AACE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53CB77-59A8-47A2-94B6-1E62EBEEA4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A395DCCE-3EA5-479F-8218-2D11F558BC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507B11B0-4FDE-417F-9AAF-43924FD65837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231384D8-2830-41CD-9347-94A3140DFB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB669467-4D0E-4B44-8F24-C22E7789653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B33C00-FC51-4209-A4E6-534D85DE64FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61FB1BD-E364-43D4-B164-A50830AB23EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED97C4-62DB-4175-9BF9-410333B2FA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F054D6AC-3EE1-4157-A4A0-B5B1556D3BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77889776-0EDB-4774-B62D-BCE5CB55E7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA99F10-8EF3-4996-BE7E-5257D8FDAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A88EFB-EFDA-4C23-A018-D50A9AC55521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22978EE2-2F3B-47F6-8CB0-721347B6629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A0B5E-226D-4602-8C62-721C60BD2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C815F9-C04A-427F-B722-1AB869DB13FF
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21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724077-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ASAMBLES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D174B8-3E97-45F4-B4FB-C6AFA58D657A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09A38C9-D5CB-4476-9961-5802245B2159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD6812A-4909-44B7-8E8A-25EE99A0697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F6A374-74B5-4A7C-8D16-385158DB4875

